

Жарсай негізгі мектебі бойынша

№2 Педагогикалық кеңестің отырысы .

2 Қараша /2023

Қаралатын мәселе :

Баяндама « Мұғалімнің кәсіби дамуы - білім беру жүйесінің жаңартудың негізі ».

Тоқсан қорытындысы бойынша оқыту сапасының нәтижелері

1,5 класс оқушыларының бейімделу қиындығы бойынша қорытынды

Ата -аналарының педагогикалық қолдау орталығының жұмысы

Қолайсыз отбасымен жұмысы туралы

Террорлық акт қауіпті және олардың орындалуы .

Бірінші мәселе бойынша бастауыш сынып мұғалімі жакешова Г.Т. сөз алды. Баяндама тақырыбы ; « Мұғалімнің кәсіби дамуы - білім беру жүйесінің жаңартудың негізі »Бүгінгі таңда әрбір мұғалімге өзінің шығармашыл әлеуетін дамытып , көзқарасын қалыптастыру маңызды.Біліктілікті арттыру бағытында мұғалім жаңашылдықты қабылдай отырып ,өзінің тәжірибесіне қорытынды жасап оқыту шеберлігін нағайтады. Заманауи оқыту әдістерін , білім технологияларын түсіндіру арқылы мұғалімдердің шыңдалуын тәжірибе алмасуына , серіктестікте кәсібилікті дамыту білім беру жүйесін жаңартуды негізі .Қазіргі уақыттағы педагог әрбір сабақтан кейін « Өз сабағымда неге жеттім » немесе жете алмадым « Не ойдағыдай өтті» немесе өтпеді ? Неліктен сабақтың бұл қадамы орындалған жоқ? Деген сұрақтарды үнемі қойып , рефлексия жасауымыз керек .

Екінші мәселе бойынша 1 тоқсан қорытындысы бойынша оқу- тәрбие сапасының нәтижелері Жарсай НМ 2023-2024 оқу жылының 1 тоқсан бойынша оқу тәрбие жұмыстары жоспарлы түрде жүргізілді .Барлық сыныптарда тәрбие сағаттары өткізілді . Бірінші тоқсанда 37 оқушы қабылданды , 2- оқушы 1- тоқсан қабылданды Серикбаев Ерсұлтан ,Ыбадатова Еркетан - 1 тоқсан аяқтаған оқушы саны -39 оқушы . Білім сапасы - 82 %.

Үшінші мәселе бойынша 1,5 класс мектепке бейімдеу қиындықтарының қорытындысы 2023-2024 оқу жылының басында 5 «А»,5 «А»,1 «А», 1 « Б» оқушыларының мектепке бейімделу қиындықтарын және деңгейлерін анықтау мақсатында « Адам және ағаш » менің сыныбым әдістемелерің қолданылды жұмыстың нәтижесінде . Мектеп ортасына бейімделуі қиындығы бар 2 бала анықталды .

Алынған деректерді нақтылау мақсатында класс жетекшілерінен сауалнама алынды . 1 баланың қорытындысы нақтыланды (Алитурлиев Ержан) - екінші баланың қорытындысы нақтыланды (Галюга А) бейімделу қиындығы бар балалармен жүргізілген жұмыстар .

-Біз біргеміз , психомотор саны дамыту . Періште мен пері , Капитан Паутина , менің сүйікті пәнім , менің хоббиім , жақсы , жаман қасиеттері тренингтік жаттығулары.

Педагог мамандарына ұсыныстар .

Келесі мәселе бойынша тәрбие ісінің орынбасары Бикариева Г.Ж. сөз алды , кез келген елдегі жағдайын шынайы өлшемі - балалар қаншалықты қамқорлық жасалуы олардың денсаулығы мен қорғалуы , материалдық әл - ауқаты білім және әлеуметтенуі.2022 жылы халықаралық балаларды қорғау күніне онайластырылған сөзінде Қ.Р. президенті Қ.Ж. Тоқаев мемлекеттік саясатын балалық шақты қолдауды басты назарда ұстайтының атап өтті .Әлемде басқалардың бақыты мен күлкісінен маңызды ештеңе жоқ . Өскелен ұрпақтың жан- жақты дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасау әрқашан біздің мемлекетіміздің басты міндеттерінің бірі болды . Қазіргі уақытта кез-келген мемлекеттің даму деңгейінің негізі көрсеткіші ретінде анықталған адамның әл- ауқаты , біздің республикамыздың ұлттық білім беру жүйесінің дамытудың стратегиялық бағдарына айналды . Педагогикалық қолдау орталығының мақсаты - балалардың әл- ауқатын қамтамасыз етуде мемлекеттік орта білім беру ұйымдары мен ата - аналар арасындағы тиімді өзара іс - қимыл үшін жағдайларды қамтамасыз ету .

Ата -аналарды педагогикалық қолдау орталығының міндеттері

Орталық қызметінің принциптері .

Ата- аналар назар аударатын ұлттық құндылықтар .

Ата -аналар үшін сабақтарды өткізудің әдістемелік тәсілдердің ерекшеліктері .Қолайсыз отбасымен жұмысы туралы .Әлеуметтік педагог Жанғалиева Г.О. сөз алды . Жарсай негізгі мектебінде сәтсіз отбасы бойынша ондай отбасы мектепте тіркелген жоқ .

Келесі мәселе бойынша тәрбие ісінің орынбасары Г.Ж, Биксариева сөз алды.

Біріншіден террористік акт қаулы сұрақтары бойынша арнайы жұмыс комиссиясы тобын құрылды .

Комиссия төрағасы :

Абдрахманова А.С. -Жарсай НМ директоры .

Комиссия құрамы :

М.А.Урындбаев - мүшесі

Д.С. Мамбетова - мүшесі

С.Н. Тлеміс - мұғалім

Д.С.Мамбетова - мүшесі

Антитеррорлық акт қауіпті және олардың орындалуы бойынша нұсқаулықтарды бекітіліп

2023-2024 оқу жылына арналған адам қауіпсіздігін қорғауда бағытынан «Террорлық акт» қауіпті және олардың орындалуы туралы. Нұсқаулық бекітілді, оқу тәрбие үдерісі кезінде мектепте тиіс шараларды ұйымдастыруда, үдерісінде адам қорғау нұсқаулығын сақтау қатаң бақылауға алынсын, Оқушылар мен мұғалімдер қауіпсіздік ережелері нұсқаулығымен таныстыру. Сабақтарын өткізу, оның жүйелі түрде талапқа сай ұйымдастырылуы қатаң бақылауға алынды. Техникалық және кіші қызметкерлермен жұмыс орындауға мектептің күндізгі және түнгі күзеттері кезіндегі нұсқаулықтарды қатаң сақтау бақылауға алынды.

Қаулы : 1) Бірінші тоқсан бойынша оқу -тәрбие оқыту сапасын мониторингісі және нәтиже бойынша мектепшілік қанағаттанарлық деңгейдеп саналсын .

2) 1, 5 оқушыларының бейімделуі бойынша .

Оқу материалын сәл жеңілдету оқушыларға ерекше көңіл бөлу ,

3) Педагогикалық қолдау орталығының жұмысы бойынша балалардың әл- ауқатын қамтамасыз етуде .Мемлекеттік орта білім беру ұйымдары мен ата - аналар арасындағы тиімді өзара -іс қимыл жағдайларды қамтамасыз етілсін .

4) Қолайсыз отбасылы жоспарлы түрде жүргізілсін .

5) Террорлық акт қауіпті сұрақтары бойынша арнайы жұмыс комиссиясы құрылсын .Жоспарлы түрде жұмыс жүргізілсін .

Мектеп директоры :  Абдрахманова А.С.

Хатшы :  Жумагулова К.Ж.